Passe-seuil en caoutchouc Comfort
Line
La gamme Comfort Line est un véritable passe-parto ut
Avec une inclinaison optimale, des côtés biseautés et des hauteurs allant de 15 à 125 mm, ce passe-seuil en
caoutchouc assure une transition
fluide. Grâce à son bord incliné descendant jusqu’à presque 0 mm, il convient aussi bien aux petites qu’aux
grandes roues.
Avec un large choix de hauteurs, il existe toujours une solution adaptée aux petits comme aux grands écarts
de niveau.
Le passe-seuil Comfort Line est fabriqué à 100 % en caoutchouc recyclé et est disponible avec ou sans face
adhésive.
+ Côtés biseautés pour un accès sous tous les angles
+ Inclinaison optimale
+ Bord incliné descendant jusqu’à presque 0 mm
+ Disponible avec ou sans face adhésive
+ Capacité de charge jusqu’à 2500 kg
+ Utilisation recommandée : intérieur et extérieur
Référence Description
DBRCL15 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 15 mm , côtés biseautés h: 15 mm, long 120
mm, larg: 900 mm, 0,95 kg
DBRCL15K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 15 mm bande adhésive, côtés biseautés h:
15 mm, long 120 mm, larg: 900 mm, 0,95 kg
DBRCL20 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 20 mm , côtés biseautés h: 20 mm, long
150 mm, larg: 900 mm, 1,2 kg
DBRCL20K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 20 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 20 mm, long 150 mm, larg: 900 mm, 1,2 kg
DBRCL25 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 25 mm , côtés biseautés h: 25 mm, long
200 mm, larg: 900 mm, 2,15 kg
DBRCL25K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 25 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 25 mm, long 200 mm, larg: 900 mm, 2,15 kg
DBRCL30 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 30 mm , côtés biseautés h: 30 mm, long
240 mm, larg: 900 mm, 2,9 kg
DBRCL30K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 30 mm, avec bande adhésive, côtés
biseautés h: 30 mm, long 240 mm, larg: 900 mm, 2,9 kg
DBRCL35 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 35 mm , côtés biseautés h: 35 mm, long
280 mm, larg: 900 mm, 4 kg
Description
DBRCL35K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 35 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 35 mm, long 280 mm, larg: 900 mm, 4 kg
DBRCL40 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 40 mm , côtés biseautés h: 40 mm, long
310 mm, larg: 900 mm, 5,2 kg
DBRCL40K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 40 mm, avec bande adhésive, côtés
biseautés h: 40 mm, long 310 mm, larg: 900 mm, 5,2 kg
DBRCL45 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 45 mm , côtés biseautés h: 45 mm, long
350 mm, larg: 900 mm, 6,2 kg
DBRCL45K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 45 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 45 mm, long 350 mm, larg: 900 mm, 6,2 kg
DBRCL50 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 50 mm , côtés biseautés h: 50 mm, long
400 mm, larg: 900 mm, 8,1 kg
DBRCL50K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 50 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 50 mm, long 400 mm, larg: 900 mm, 8,1 kg
DBRCL55 Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 55 mm , côtés biseautés h: 55 mm, long
430 mm, larg: 900 mm, 9,85 kg
DBRCL55K Passe-seuil en caoutchouc Comfort Line 55 mm, bande adhésive, côtés biseautés
h: 55 mm, long 430 mm, larg: 900 mm, 9,85 kg
DBRCL60 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 60 mm h: 60 mm, long: 480 mm, larg: 900 mm,
11,45 kg
DBRCL60K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 60 mm, bande adhésive h: 60 mm, long: 480
mm, larg: 900 mm, 11,45 kg
DBRCL65 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 65 mm h: 65 mm, long: 520 mm, larg: 900 mm,
14,15 kg
DBRCL65K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 65 mm, bande adhésive h: 65 mm, long: 520
mm, larg: 900 mm, 14,15 kg
DBRCL70 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 70 mm h: 70 mm, long: 560 mm, larg: 900 mm,
16 kg
DBRCL70K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 70 mm; bande adhésive h: 70 mm, long: 560
mm, larg: 900 mm, 16 kg
DBRCL75 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 75 mm h: 75 mm, long: 600 mm, larg: 900 mm,
17,55 kg
DBRCL75K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 75 mm, bande adhésive h: 75 mm, long: 600
mm, larg: 900 mm, 17,55 kg
DBRCL80 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 80 mm h: 80 mm, long: 600 mm, larg: 900 mm,
18,5 kg
DBRCL80K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 80 mm, bande adhésive h: 80 mm, long: 600
mm, larg: 900 mm, 18,5 kg
DBRCL85 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 85 mm h: 85 mm, long: 650 mm, larg: 900 mm,
21 kg
DBRCL85K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 85 mm, bande adhésive h: 85 mm, long: 650
mm, larg: 900 mm, 21 kg
DBRCL90 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 90 mm h: 90 mm, long: 700 mm, larg: 900 mm,
24,5 kg
DBRCL90K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 90 mm, bande adhésive h: 90 mm, long: 700
mm, larg: 900 mm, 24,5 kg
DBRCL95 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 95mm h: 95 mm, long: 750 mm, larg: 900 mm,
29 kg
DBRCL95K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 95mm, bande adhésive h: 95 mm, long: 750
mm, larg: 900 mm, 29 kg
DBRCL100 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 100 mm h: 100 mm, long: 800 mm, larg: 900
mm, 31 kg
DBRCL100K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 100 mm, bande adhésive h: 100 mm, long: 800
mm, larg: 900 mm, 31 kg
DBRCL105 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 105 mm h: 105 mm, long: 1000 mm, larg: 900
mm, 34 kg
DBRCL105K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 105 mm, bande adhésive h: 105 mm, long: 1000
mm, larg: 900 mm, 34 kg
DBRCL110 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 110 mm h: 110 mm, long: 800 mm, larg: 900 mm,
37 kg
DBRCL110K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 110 mm, bande adhésive h: 110 mm, long: 800
mm, larg: 900 mm, 37 kg
DBRCL115 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 115 mm h: 115 mm, long: 900 mm, larg: 900 mm,
40,5 kg
DBRCL115K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 115 mm, bande adhesive h: 115 mm, long: 900
mm, larg: 900 mm, 40,5 kg
DBRCL120 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 120 mm h: 120 mm, long: 950 mm, larg: 900
mm, 45 kg
DBRCL120K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 120 mm, bande adhésive h: 120 mm, long: 950
mm, larg: 900 mm, 45 kg
DBRCL125 Passe-seuil en caoutchouc Rubber 125 mm h: 125 mm, long: 1000 mm, larg: 900
mm, 48 kg
DBRCL125K Passe-seuil en caoutchouc Rubber 125 mm, bande adhésive h: 125 mm, long: 1000
mm, larg: 900 mm, 48 kg
Jan Samijnstraat 25 9050 Gent - België +32 (0)9 227 71 74 info@metra.be www.metra.be